
 

 

 

Delibera del Presidente nr.  15 del 09 Luglio 2015 –– Comodato gratuito alla Scuderia Marche Club Motori 

Storici 

Prot.    379/am 

 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

L’ anno 2015, il giorno 09 del mese di Luglio , nella sede dell’ AC Macerata, con l’ assistenza del Direttore, 

Giovanna Liberato, in qualità di Segretario,  

IL PRESIDENTE 

Preso Atto della richiesta avanzata all’ Ente dalla  Scuderia Marche Club Motori Storici con sede in Macerata 

, via Roma 139 , P.I. 01493940439  di rinnovo per il biennio  2015/20167 del contratto di comodato gratuito  

per svolgere l’ attività di Scuderia Federata ASI (Automotoclub Storico Italiano) ; 

Considerato che l’ attività suddetta  sarebbe svolta nei seguenti orari :  

- Il martedì pomeriggio dalle ore 15.00 alle ore 18.00 

- Il mercoledì mattina dalle ore 9.00 alle ore 12.00; 

Considerata l’utilità di continuare ad offrire un ulteriore servizio ai clienti dell’ Ente; 

Preso Atto della valida collaborazione rilevata nel biennio trascorso ; 

Visto lo Statuto ACI; 

Visto il Regolamento di Organizzazione dell’ Ente; 

Visto  il Regolamento delle Procedure negoziali dell’ Ente ; 

 

DELIBERA 

 

 DI AUTORIZZARE  la concessione del locale sito  al primo piano prospicente il giardino   alla Scuderia 

Marche Club Motori Storici con sede in Macerata , via Roma 139 , P.I. 01493940439 con scadenza il 

30 Giugno 2017  dando mandato al Direttore di formalizzare la presenza della Scuderia Marche 

Club Motori Storici  all’ interno dell’ Ente  con un  contratto di comodato gratuito per due anni; 

 Di sottoporre la presente delibera alla ratifica del Consiglio Direttivo nella sua prima riunione in 

linea con le norme statutarie. 

 

 

 

         Il Presidente   

                                             Dott. Enrico Ruffini  

      


